



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	985 129 517
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SUNRISE FOOD AS
Forretningsadresse:	Brobekkveien 100E 0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ZAMANI MOHAMMAD
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		88 518 947	78 564 540
Annen driftsinntekt		1 345 293	1 669 799
Sum inntekter		89 864 239	80 234 338
Kostnader			
Varekostnad		68 859 469	59 954 652
Lønnskostnad	1	7 779 086	8 281 847
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	166 120	145 356
Annen driftskostnad	1	9 532 061	12 230 616
Sum kostnader		86 336 736	80 612 471
Driftsresultat		3 527 503	-378 133
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			500 000
Annen renteinntekt	3	17 374	7 807
Annen finansinntekt	3	451 122	27 139
Sum finansinntekter		468 496	534 946
Annen rentekostnad	3	2 402 245	1 050 135
Annen finanskostnad	3, 4	1 183 033	401 072
Sum finanskostnader		3 585 278	1 451 206
Netto finans		-3 116 783	-916 260
Ordinært resultat før skattekostnad		410 721	-1 294 393
Skattekostnad på resultat	5	90 280	-285 315
Ordinært resultat etter skattekostnad		320 441	-1 009 078
Årsresultat		320 441	-1 009 078
Årsresultat etter minoritetsinteresser		320 441	-1 009 078
Totalresultat		320 441	-1 009 078



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		320 441	
Overført fra annen egenkapital	6		-1 009 078
Sum overføringer og disponeringer		320 441	-1 009 078



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	460 360	550 640
Sum immaterielle eiendeler		460 360	550 640
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 7	415 307	581 427
Sum varige driftsmidler		415 307	581 427
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	831 000	831 000
Andre langsiktige fordringer	7, 9	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 431 000	1 431 000
Sum anleggsmidler		2 306 667	2 563 067
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 10	34 508 090	33 641 567
Fordringer			
Kundefordringer	7	10 007 295	7 559 862
Andre kortsiktige fordringer		178 412	2 216 649
Konsernfordringer	11, 11	1 269 711	856 881
Sum fordringer		11 455 418	10 633 392
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 12	790 082	662 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		790 082	662 798
Sum omløpsmidler		46 753 590	44 937 756
SUM EIENDELER		49 060 257	47 500 824



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 13	179 200	179 200
Overkurs	6	4 642 515	4 642 515
Sum innskutt egenkapital		4 821 715	4 821 715
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	8 244 361	7 923 920
Sum opptjent egenkapital		8 244 361	7 923 920
Sum egenkapital	6	13 066 076	12 745 635
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 14	17 344 189	13 571 187
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld		620 986	1 138 274
Sum annen langsiktig gjeld	14	17 965 175	14 709 460
Sum langsiktig gjeld		17 965 175	14 709 460
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 921 519	3 580 528
Leverandørgjeld	4, 11	12 170 346	12 985 179
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 221 562	1 324 625
Kortsiktig konserngjeld		355 806	533 194
Annen kortsiktig gjeld		1 359 772	1 622 202
Sum kortsiktig gjeld		18 029 006	20 045 728
Sum gjeld		35 994 181	34 755 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 060 257	47 500 824



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 728163

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 129 517
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNRISE FOOD AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 100E
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ZAMANI MOHAMMAD
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Organisasjonsnr: 985 129 517
SUNRISE FOOD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		88 518 947	78 564 540
Annen driftsinntekt		1 345 293	1 669 799
Sum inntekter		89 864 239	80 234 338
Kostnader			
Varekostnad		68 859 469	59 954 652
Lønnskostnad	1	7 779 086	8 281 847
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	166 120	145 356
Annen driftskostnad	1	9 532 061	12 230 616
Sum kostnader		86 336 736	80 612 471
Driftsresultat		3 527 503	-378 133
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			500 000
Annen renteinntekt	3	17 374	7 807
Annen finansinntekt	3	451 122	27 139
Sum finansinntekter		468 496	534 946
Annen rentekostnad	3	2 402 245	1 050 135
Annen finanskostnad	3, 4	1 183 033	401 072
Sum finanskostnader		3 585 278	1 451 206
Netto finans		-3 116 783	-916 260
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	410 721	-1 294 393
Ordinært resultat etter skattekostnad		90 280	-285 315
Årsresultat		320 441	-1 009 078
Årsresultat etter minoritetsinteresser		320 441	-1 009 078
Totalresultat		320 441	-1 009 078
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		320 441	
Overført fra annen egenkapital	6		-1 009 078



Sum overføringer og
disponeringer

320 441

-1 009 078



Organisasjonsnr: 985 129 517
SUNRISE FOOD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	460 360	550 640
Sum immaterielle eiendeler		460 360	550 640
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	2, 7	415 307	581 427
Sum varige driftsmidler		415 307	581 427
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	8	831 000	831 000
Andre langsiktige fordringer			
	7, 9	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 431 000	1 431 000
Sum anleggsmidler		2 306 667	2 563 067
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 10	34 508 090	33 641 567
Fordringer			
Kundefordringer			
	7	10 007 295	7 559 862
Andre kortsiktige fordringer			
		178 412	2 216 649
Konsernfordringer			
	11, 11	1 269 711	856 881
Sum fordringer		11 455 418	10 633 392
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	4, 12	790 082	662 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		790 082	662 798
Sum omløpsmidler		46 753 590	44 937 756
SUM EIENDELER		49 060 257	47 500 824
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 13	179 200	179 200



Overkurs	6	4 642 515	4 642 515
Sum innskutt egenkapital		4 821 715	4 821 715
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	8 244 361	7 923 920
Sum opptjent egenkapital		8 244 361	7 923 920
Sum egenkapital	6	13 066 076	12 745 635
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 9, 14	17 344 189	13 571 187
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld		620 986	1 138 274
Sum annen langsiktig gjeld	14	17 965 175	14 709 460
Sum langsiktig gjeld		17 965 175	14 709 460
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	2 921 519	3 580 528
Leverandørgjeld	4, 11	12 170 346	12 985 179
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 221 562	1 324 625
Kortsiktig konserngjeld		355 806	533 194
Annen kortsiktig gjeld		1 359 772	1 622 202
Sum kortsiktig gjeld		18 029 006	20 045 728
Sum gjeld		35 994 181	34 755 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 060 257	47 500 824



Organisasjonsnr: 985 129 517
SUNRISE FOOD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
15.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Sunrise Food AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		88 518 947	78 564 540
Annen driftsinntekt		1 345 293	1 669 799
Sum driftsinntekter		89 864 239	80 234 338
Varekostnad		68 859 469	59 954 652
Lønnskostnad	1	7 779 086	8 281 847
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	166 120	145 356
Annen driftskostnad	1	9 532 061	12 230 616
Sum driftskostnader		86 336 736	80 612 471
Driftsresultat		3 527 503	-378 133
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		0	500 000
Annen renteinntekt	3	17 374	7 807
Annen finansinntekt	3	451 122	27 139
Annen rentekostnad	3	2 402 245	1 050 135
Annen finanskostnad	3, 4	1 183 033	401 072
Resultat av finansposter		-3 116 783	-916 260
Resultat før skattekostnad		410 721	-1 294 393
Skattekostnad på resultat	5	90 280	-285 315
Resultat		320 441	-1 009 078
Årsresultat		320 441	-1 009 078
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		320 441	0
Overført fra annen egenkapital	6	0	1 009 078
Sum overføringer		320 441	-1 009 078



SUNRISE FOOD AS

BALANSE

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	460 360	550 640
Sum immaterielle eiendeler		460 360	550 640
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 7	415 307	581 427
Sum varige driftsmidler		415 307	581 427
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	8	831 000	831 000
Andre langsiktige fordringer	7, 9	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 431 000	1 431 000
Sum anleggsmidler		2 306 667	2 563 067
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7, 10	34 508 090	33 641 567
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	10 007 295	7 559 862
Kundefordringer konsern	11	316 648	303 285
Andre kortsiktige fordringer		178 412	2 216 649
Konsernfordringer	11	953 063	553 596
Sum fordringer		11 455 418	10 633 392
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 12	790 082	662 798
Sum omløpsmidler		46 753 590	44 937 756
Sum eiendeler		49 060 257	47 500 824



SUNRISE FOOD AS

BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 13	179 200	179 200
Overkurs	6	4 642 515	4 642 515
Sum innskutt egenkapital		4 821 715	4 821 715
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	8 244 361	7 923 920
Sum opptjent egenkapital		8 244 361	7 923 920
Sum egenkapital	6	13 066 076	12 745 635
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 14	17 344 189	13 571 187
Øvrig langsiktig gjeld		620 986	1 138 274
Sum annen langsiktig gjeld	14	17 965 175	14 709 460
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 921 519	3 580 528
Leverandørgjeld	4, 11	12 170 346	12 985 179
Skyldig offentlige avgifter		1 221 562	1 324 625
Konserngjeld		355 806	533 194
Annen kortsiktig gjeld		1 359 772	1 622 202
Sum kortsiktig gjeld		18 029 006	20 045 728
Sum gjeld		35 994 181	34 755 188
Sum egenkapital og gjeld		49 060 257	47 500 824

Oslo, 22.06.2024
Styret i Sunrise Food AS

ZAMANI MOHAMMAD
styreleder/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

SUNRISE FOOD AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		410 721	-1 294 393
Ordinære avskrivninger		166 120	145 356
Endring i varelager		-866 523	905 989
Endring i kundefordringer		-2 447 433	-2 914 462
Endring i leverandørgjeld		-814 833	2 198 580
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 259 914	-1 702 803
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 292 034	-2 661 733
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	831 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-831 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 078 327	1 138 274
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	717 336
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		381 457	111 155
Utbetalinger av utbytte		0	500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 696 870	1 244 455
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		404 836	-2 248 278
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		662 798	3 032 258
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 067 633	783 980



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til dagskursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

KORRIGERING AV TIDLIGERE ÅRSFEIL

I løpet av regnskapsåret 2023 har selskapet identifisert og korrigert feil fra tidligere år. Disse feilene er korrigert retrospektivt for å sikre sammenlignbarhet og nøyaktighet i regnskapet. Vi viser til note 6.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	6 668 530	6 934 367
Arbeidsgiveravgift	950 979	1 018 787
Pensjonskostnader	144 473	259 796
Andre ytelser	15 103	68 897
Sum	7 779 086	8 281 847

Selskapet har i 2023 sysselsatt 17 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Bonus	4 500	0
Sum	4 500	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 90 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 15 000 ekskl. mva.



Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	3 504 336	3 504 336
Anskaffelseskost 31.12.2023	3 504 336	3 504 336
Akkumulerte avskrivninger 31.12	3 089 028	3 089 028
Bokført verdi 31.12.2023	415 308	415 308
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	-2 922 908	-2 922 908
Årets avskrivninger	- 166 120	-166 120
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	-3 089 028	-3 089 028
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	17 374	7 807
Annen finansinntekt (agio)	451 122	27 139
Sum finansinntekter	468 496	34 946
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	2 402 245	1 050 135
Sum finanskostnader	2 402 245	1 050 135

Valutakursdifferanser

Det oppstår differanser mellom fakturadato og betalingsdato for leverandørfakturaer i utenlandsk valuta. Disse differansene innregnes som finansposter i resultatregnskapet.

Ved årsavslutningen omregnes bankkontoer i utenlandsk valuta til norske kroner basert på valutakursen per årsslutt, 31.12.2023.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	90 280	-285 315
Skattekostnad ordinært resultat	90 280	-285 315
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	410 721	-1 294 393



Permanente forskjeller	-353	-2 494
Endring i midlertidige forskjeller	-491 471	88 919
Skattepliktig inntekt	-81 103	-1 207 968
Betalt skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	410 721	-1 294 393
Beregnet skatt av resultat før skatt	90 359	-284 766
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-78	-549
Sum	90 281	-285 315
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	28 978	87 507	58 529
Fordringer	-600 000	-1 150 000	-550 000
Sum	-571 022	-1 062 493	-491 471
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 521 522	-1 440 418	81 103
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 092 544	-2 502 911	-410 368
Utsatt skattefordel (22 %)	-460 360	-550 640	-90 281

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022*	179 200	4 642 515		7 923 920	12 745 635
Årets resultat				320 441	320 441
Pr 31.12.2023	179 200	4 642 515	0	8 244 361	13 066 076

*I løpet av året har selskapet identifisert og korrigert to vesentlige feil fra tidligere år:

- 1.En restsaldo på kr 104 162 knyttet til DnB factoring ikke ble korrigert i tidligere år. Beløpet har blitt korrigert mot annen egenkapital.
- 2.Avstemningsdifferanse på kr 296 275 knyttet til avregningskontoen ikke ble korrigert for i 2022. Beløpet har blitt korrigert mot annen egenkapital.

Disse korrigeringsene reflekterer en nødvendig justering for å rette opp tidligere feil og presentere et korrekt bilde av selskapets finansielle situasjon.

Post	Før korrigerings	Etter korrigerings	Effekt av korrigerings
Egenkapital pr. 01.01.2023	13 146 073	12 745 635	400 437,94
Annen egenkapital	-8 324 357,9	-7 923 920	400 437,94
DnB factoring	104 162	0	-104 162
Avregningskonto	-3 302 976,11	-3 580 528	-296 275



Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner - Collector	13 000 000	13 000 000
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner - Santander/Gjensidige	3 387 585	571 187
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner - Collector	2 921 519	3 302 976
Sum	19 309 104	16 874 163

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	415 307	581 427
Depositumskonto	600 000	600 000
Varelager	34 508 090	33 641 567
Kundefordringer	10 323 943	7 986 033
Sum	45 847 340	42 809 027

Frivillig pant:

Collector bank har tatt sikkerhet i pant i:

- Kundefordringer (factoring) pålydende kr. 10 000 000 med første prioritet
- Driftstilbehør pålydende kr. 2 000 000 med første prioritet
- Varelager pålydende kr. 20 000 000 med første prioritet
- Depositumskonto pålydende det til enhver tid innestående beløp på kontoen på 600 000

Salgspant :

Dato	Type	Kreditor	Beløp
04.06.2024	Salgspant	Toyota Kreditbank Gmbh norsk	169 960
19.03.2024	Salgspant	Santander Consumer Bank AS	941 121
25.08.2020	Salgspant	Santander Consumer Bank AS	384 250
28.08.2018	Salgspant	Nordea Direct Bank ASA	353 495
02.07.2018	Salgspant	Santander Consumer Bank AS	229 790

Tvungen pant:

Ingen registrerte panteheftelser

Betalingsanmerkninger:

Ingen registrerte betalingsanmerkninger

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor		Eier- Stemme	Ans.	Balansført	Andel	Andel	
	Ervervet	andel	andel	kost	verdi	EK	resultat	
DS								
Sun Autopack & Production AS	Oslo	01.12.22	100%	100%	492 000	492 000	615 650	4 654
Sum					492 000	492 000	615 650	4 654
DS								
Sunport AS	Oslo	01.12.22	100%	100%	339 000	339 000	116 067	3 253
Sum					339 000	339 000	116 067	3 253



Totalt	831 000	831 000	731 717	7 907
---------------	----------------	----------------	----------------	--------------

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Depositum Collector	600 000	600 000
Sum langsiktige fordringer	600 000	600 000

Note 10 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	34 508 090	33 641 567
Sum varelager	34 508 090	33 641 567
Lager vurdert til anskaffelseskost	34 508 090	33 641 567
Lager vurdert til virkelig verdi	34 508 090	33 641 567

Pr. 31.12.2023 er kr. 20 000 000 av varelageret stilt som sikkerhet til i forbindelse med lån fra Collector. Se note 6.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	316 648	303 285
Andre kortsiktige fordringer konsern	946 585	553 596
Sum	1 263 233	856 881
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	166 094	2 613 008
Annen kortsiktig gjeld konsern	355 806	533 194
Sum	521 900	3 146 202

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 338 761.



Note 13 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SUNRISE FOOD AS PR. 31.12.2023 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 792	100,0	179 200
Sum	1 792		179 200

EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
ZAMANI MOHAMMAD	1 792	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	1 792	100,00	100,00

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Sum
ZAMANI MOHAMMAD	styreleder/daglig leder	1 792
Totalt antall aksjer		1 792

Note 14 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 387 585	13 571 187
Øvrig langsiktig gjeld	620 986	1 138 274
Sum	17 008 571	14 709 460

Gjeld til kredittinstitusjoner:

Gjeld Collector:	13 000 000
Gjeld Santander:	329 199
Gjeld Nordea Finance:	140 317
Gjeld Svea Bank AB	1 489 498
Gjeld Qred	1 428 571
Totalt	16 387 585



Til Generalforsamlingen i Sunrise Food AS

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Sunrise Food AS har som mål å bringe verdens matvarer til Norge, med fokus på nisjeprodukter som ikke konkurrerer direkte med tradisjonell norsk mat. Ved å tilby unike og eksotiske matvarer fra hele verden, ønsker selskapet å øke variasjonen i det norske matmarkedet. Bærekraft er en sentral del av vår virksomhet, og vi betaler en avgift til Grønn Punkt Norge for å dekke kostnader knyttet til plast, esker og diverse emballasjer.

Sunrise AS er en handelsbedrift beliggende i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

I 2021 var driftsinntektene 84 912 840 NOK, hovedsakelig på grunn av økt salg under koronapandemiet da grensene var stengt. Etter pandemien ble omsetningen redusert til 80 234 338 NOK i 2022, før den igjen økte til 89 864 239 NOK i 2023. Denne svingningen reflekterer selskapets evne til å tilpasse seg markedsforholdene og strategiske justeringer.

Driftskostnadene har også variert gjennom perioden. I 2021 var de totale driftskostnadene 83 496 850 NOK, som falt til 80 612 471 NOK i 2022, før de igjen steg til 86 396 716 NOK i 2023. Variasjonen skyldes blant annet endringer i varekostnader, lønnskostnader, prisjusteringer og andre driftskostnader. Driftsresultatet har fulgt en lignende trend, med et positivt resultat på 1 415 990 NOK i 2021, en nedgang til -378 133 NOK i 2022, og en forbedring til 3 527 503 NOK i 2023. Årsresultatet har også vært variabelt, med 429 265 NOK i 2021, -1 009 078 NOK i 2022, og 320 441 NOK i 2023. I løpet av disse årene har selskapet klart å opprettholde en stabil økonomisk situasjon til tross for markedsendringer og økonomiske utfordringer.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko og andre risikoer

En viktig risiko for selskapet har vært valutaøkningen, som har påvirket selskapets resultat siden selskapet bruker utenlandske leverandører. Finanskostnadene har økt fra netto 373 933 NOK i 2022 til 731 911 NOK i 2023. Selskapet har håndtert risikoen gjennom nøye overvåking, justering av prisavtaler med leverandører og tilpasning av prisstrategier. Dette har bidratt til å opprettholde en stabil økonomisk situasjon til tross for uforutsigbare markedsforhold. Rentekostnadene også har økt, fra 1 050 135 NOK i 2022 til 2 402 245 NOK i 2023.

Styret har planlagt i høst i fjor å skifte regnskapssystem fra Visma Mamut til Visma Tripletex med oppstart fra 01.01.2024 siden Mamut nedlegges i 2024. Dette ble til en komplisert sak siden selskapet trenger å legges inn spesifikke tilpasninger og applikasjoner til Tripletex som teknikere ikke har klart å få på plass ved inngangen av året. Dette skapte problemer for selskapet spesielt da det gjaldt fakturering så vi var nødt å fortsette med Mamut i 2024. Vi har forsøkt å starte med Tripletex 15 mars 2024 uten at vi klarte å lykkes. Ny oppstart er planlagt for 1 september 2024 og det jobbes med saken slik at vi lykkes innen 1 september.



Redegjørelse for foretakets utsikter

Fremover fokuserer selskapet på å samarbeide med store matkjedeleverandører for å vokse til en omsetning på ca. 100 millioner NOK.

Med en klar strategi, dedikerte ansatte og et sterkt fokus på bærekraft, er Sunrise Food AS godt posisjonert for å nå sine fremtidige mål og fortsette å bidra til et mangfoldig og bærekraftig matmarked i Norge.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styre og daglig leder

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ingen forskning- og utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt ca 50 dager i 2023, noe som utgjorde under 1 prosent av arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Bedriften har 19 ansatte som består av 7 kvinner og 12 menn. Styret består av 1 mann og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Sunrise er et selskap som fokuserer på å være inkluderende. Sunrise sin grunnleggende filosofi har alltid vært å få mennesker bak i arbeid og det medfører at de får gode menneskerettigheter. Mangfold er svært viktig for selskapet, og vår visjon er å tilby jobbmuligheter til mennesker som har hatt utfordringer med å få jobb. Hos Sunrise jobber mennesker fra alle verdenshjørner, og mange av dem har tidligere møtt vanskeligheter i arbeidsmarkedet. For Sunrise er menneskeverd og menneskerettigheter av største betydning. Selskapet oppdaterer hjemmesiden innen utgangen av august 2024 og redegjørelse for aktsomhetsvurderingen skal legges inn vår nettside www.sunrise.no.



Ytre miljø

I løpet av 2023 har selskapet fortsatt sitt arbeid med å minimere miljøpåvirkningen fra vår virksomhet. Vi er dedikert til bærekraft og miljøvennlig drift, og har implementert flere tiltak for å redusere vårt økologiske fotavtrykk.

Fortsatt drift og resultatdisponering

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styret har vedtatt at overskuddet disponeres til annen egenkapital.

Oslo, 22.06.2024

Mohammad Zamani

Styrets leder